
Personat Ndermetsues  

Urë Lidhëse për integration  
  

  

     

 Ne ju ndihmojmë dhe i perkrahim banoret e rinje që vin nga Vendi i  
 jonë.   
 Ne ju ndihmojmë në problemet ditorë (qe të ndihen te Lumturë në  
 rredhin tonë).   
 Ne ju ndihmojmë që të jen në kontakt me Autëritetë, në shkoll, si dhë  
 për mbushjen e Formullarve.   
 Ne ju tregojmë për Ofertat aktuale: 

Kopsht Lojrash, Drekat e organizuar, Perkujdesje për femijë, Aktivtete 
të lira etj. 
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 Personat për gjuhen shqipe: 
Personat për gjuhen shqipe: 

  
Ajrulli Fidane  041 921 08 06 / 079 559 09 99  Ajrulli Fidane  041 921 08 06 / 079 559 09 99  
Hasanaj Anita 078 696 24 53  Hasanaj Anita 078 696 24 53 
Hasanaj Georges 078 348 07 18  Hasanaj Georges 078 348 07 18   


